UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
SISTEMA INTEGRADO DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

EMITIDO EM 17/10/2023 11:39

CÓDIGOS DE CANDIDATOS PRESENTES NA PROVA ESCRITA

Ao (s) 17 dias do mês de Outubro do ano de 2023, deu-se o cadastro do código dos candidatos presentes na realização da
prova escrita, do concurso público para professor do magistério superior, na área de INTELIGÊNCIA ARTIFICIAL E CIÊNCIA
DE DADOS APLICADAS A NEGÓCIOS, objeto do Edital nº 059/2023 -PROGESP, pelo presidente da comissão: LUCIANA DE
FIGUEIREDO LOPES LUCENA - Presidente CE. Resultando nos seguintes códigos:

Código Candidato

11811447

11810351

11811021

11812184

11812907

11814683

11814004

11810980

11813075

11813814

11813911

11812362

11812222

11811390

11813148

Ocorrências da ata:
Sem ocorrências relatadas

Assinado digitalmente em
17/10/2023 10:47

LUCIANA DE FIGUEIREDO LOPES LUCENA
PRESIDENTE

SIGRH | Superintendência de Tecnologia da Informação - | | Copyright © 2007-2023 - UFRN - sigrh02-producao.info.ufrn.br.sigrh02-producao